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This session will be begin closing at 6PM on 09/12/2020, so be sure to get those bids in via Proxibid! Follow us on
Facebook & Twitter @back2past for updates. Visit our store website at GOBACKTOTHEPAST.COM or call
313-533-3130 for more information!

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Announcements 1 14 Adult Comics Lot 1
9 Iron Fist #1 1 Large lot of adult comics. You get all pictured. Overall NM.

First solo titled Iron Fist series. VG+ condition. 15 WINDS OF CHANGE Lot of (2) Portal Magic the Gather 1

3 SILVER QUEEN Stronghold RARE Magic the Gathering C 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
Card is in excellent condition with no apparent flaws or signs of flaws or signs of playwear. See pics for details.
playwear. See pics for details. 16 Wolverine #75 Signed by Andy Kubert 1

4 X-Men Movie Comic Lot 1 Limited edition Dynamic Forces autographed comic with COA. NM.
Prestige format and exclusives. You get all pictured. Overall NM 17 PORTAL Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
condition. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

5 PORTAL Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 18 X-Force #2/2nd Deadpool 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. 2nd appearance of Deadpool. NM.

6 Punisher War Zone #1 Signed/Romita Jr. 1 19 PORTAL Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Comic comes with COA. Autographed by John Romita Jr. at the Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
1994 Motor City Comic Con. NM. flaws or signs of playwear. See pics for details.

7 PORTAL Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 20 Valiant Variant Cover/Early Unity Lot 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent Gold editions of Deathmate and early Unity editions. You get all
flaws or signs of playwear. See pics for details. pictured. NM.

8 Planet of the Apes #1-6 Dark Horse 1 21 ENSNARING BRIDGE Lot of (2) Stronghold Magic the G 1
Complete. All photo cover variants. NM condition. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

9 DREAM HALLS Lot of (3) Stronghold Magic the Gather 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.

Cards are in excellent condition with no apparent flaws or signs of 22 Marvel Copper Age Mini-Series Lot 1
playwear. See pics for detalils. 12 comics. Complete 4 issue mini-sefies for Nightcrawler, Iceman,

10 Amazing Fantasy #1,7,16/Keys 1 and X-Men and the Micronauts. Overall NM condition.

First Arana and new Scorpion. Overall NM condition. 23 PORTAL Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

11 PORTAL Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent flaws or signs of playwear. See pics for details.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 24 Comic Book Box Lot 1

12 New Mutants #87 (2nd Print) +88 1 Th|§ box co?tams g.vanety of comlcs.. Special covers, #1s and
First and second appearance of Cable. #87 is a second printing. variants too! Condition ranges from Fine to NM. Most are NM.

NM condition. 25 VAMPIRIC TUTOR Lot of (2) RARE Visions Magic the G 1

13 PORTAL Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

flaws or signs of playwear. See pics for details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
26 Moon Knight #57-60+#1/Platt 1 42 Amazing Spider-Man Annual #16-28+'96 1
4 comics. The first 4 issues of the Platt run and The Fist of 14 annual. Lots of keys and semi-keys. 1st Monica Rambeau
Khonshu #1. NM condition. Captain Marvel, 1st Speedball, the wedding issue, Venom's origin,
27 PORTAL Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 the first Venom solo story and much more!!! Overall NM condition.
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 43 HERMIT DRUID Lot of (3) Stronghold Magic the Gathe 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
28 Amazing Spider-Man #365/1st 2099 Spidey 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
First appearance of Spider-Man 2099 with a gorgeous hologram 44 Marvel #1-4+0 Complete 1
cover. NM- condition. Cover slightly miscut. 5issues. #1-4 are acetate covers! Classic Alex Ross series. NM
29 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 condition.
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 45 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
30  Incredible Hulk #1/Wizard Ace Edition 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
Kubert acetate cover! NM condition. 46 Fantastic Four Pocket Book 1980 U K. 1
31 GRAVE PACT Lot of (3) Stronghold Magic the Gatheri 1 Reprints .(B&VV.) FF #51 grld #52 (Lst Black Panthen)!!! U.K. digest!
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent Hard to find! Fine+ condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 47 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
32 Cable #1 Signed by John Romita Jr 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
This does not come with a COA, but Back to the Past believes this flaws or signs of playwear. See pics for details.
to be a genuine autograph. NM condition. 48 Daredevil: Man Without Fear #1 Signed! 1
33 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 Comic comes.wnh CQA. Autographed.t.)y John Romita Jr. at the
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 1994 Motor City Comic Con. NM condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 49 ANCIENT TOMB Lot of (3) Tempest Magic the Gatherin 1
34 Archer & Armstrong #1-10/Valiant 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
You get the first 10 issues of the acclaimed Valiant series. Overall flaws or signs of playwear. See pics for details.
NM condition. 50 Man From Atlantis Giant-Size #1 1
35 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 GlanF-.Slze Bonus issue based on the 70s NBC show. VF/VF+
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 51 ALUREN Lot of (2) RARE Tempest Magic the Gathering 1
36 Amazing Spider-Man Group of (12) 1 Cards are. in excellent condition With very mihor to no apparent
12 issues in the #375 to 425 range. Includes foil covers and the flaws or signs of playwear. See pics for details.
classic "tombstone" cover as pictured. Overall NM condition. 52 New Warriors #1 First Print 1
37 BURGEONING Lot of (2) Stronghold Magic the Gatheri 1 First printing of the 90s Marvel team book. VF condition.
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 53 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
38 KISS Nation #1/Marvel 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
KISS meets the X-Men! NM condition. 54 Amazing Spider-Man #362-363/Carnage 1
39 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 2nd and 3rd appearance of Carnage. NM- to NM condition.
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 55 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
40  Incredible Hulk Annual #19/Signed! 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
Signed with COA by Kirk Jarvinen. NM condition. 56 Star Wars Modern Comic Lot w/Variants 1
41 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 You get all pictured. NM- to NM condition.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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QTY

LOT #

QTY

57

ELADAMRI, LORD OF LEAVES Tempest RARE Magic the
Ga

Card is in excellent condition with very minor to no apparent flaws

or signs of playwear. See pics for details.

1

72

Namor #24 Signed by John Byrne

Comic comes with COA. Autographed by John Byrne at the 1994

Motor City Comic Con. NM condition.

1

73 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

58 Marvel Comics Presents #1/Wolverine 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
First issue! NM condition. flaws or signs of playwear. See pics for details.

59 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 74  Comic Book Box Lot 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent This box contains a variety of comics. Special covers, #1s and
flaws or signs of playwear. See pics for details. variants too! Condition ranges from Fine to NM. Most are NM.

60 X-Men #25 Signed by Andy Kubert 1 75 SCROLL RACK Lot of (2) Tempest Magic the Gathering 1
Limited edition Dynamic Forces autographed comic with COA. NM. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

61 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 76 Jim Balent's Tarot Group of 10 #1-12 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. 10 issues in the #1-12 range with some variants. Some are pretty

62 Secret War #1-4/Variant Covers 1 hard to find! Overall NM condition.

#1 is the gold commemorative edition. Daisy Johnson (Quake) 77 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
makes her first appearance in #2. Overall NM condition. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

63 WASTELAND Lot of (5) Tempest Magic the Gathering C 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 78 Marvel Team-Up Annual #1 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. King-Size Annual! VF/VF+ condition.

64 Incredible Hulk #393 Dealer Lot of (5) 1 79 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
5 copies of the green holofoil cover. NM condition. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

65 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 80 X-Factor #71 Signed by Larry Stroman 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. 1st new X-Factor team. Comic comes with COA. Autographed by

66 WWF/WWE Wrestling Comics Lot of (5) 1 Larry Stroman at the 1994 Motor City Comic Con. NM condition.

5 issues of Chaos! Made wrestling comics. You get all pictured, 81 SAPPHIRE MEDALLION Lot of (2) Tempest Magic the Ga 1
including a cool Rock photo cover #1. Overall NM condition. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

67 STRONGHOLD Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 82 Lightning Comics Lot of (18) Signed/Variants 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. 18 issues. Some are signed, some are variants. You get all

68 Spider-Man #1 Silver/Green (Bagged) 1 pictured. Overall NM condition.

Silver and Green (polybagged sealed) editions of the McFarlane 83 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Spider-Man #1. Includes 2 trading cards with 2 famous covers! NM Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
condition. flaws or signs of playwear. See pics for details.

69 MIRRI'S GUILE Lot of (2) Tempest Magic the Gatheri 1 84 Toxin #1 Son of Carnage 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent New Avengers tie-in featuring the son of Carnage! NM condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 85 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

70 Black Widow #1 Marvel Knights Variant 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
White variant cover. NM condition. flaws or signs of playwear. See pics for details.

71 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 86 Amazing Spider-Man Group of (13) 1

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

13 issues in the #305-360 range. Includes the first appearance of

the Mercenary known as Solo and the first Carnage cameos.
Overall NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
87 GRINDSTONE Lot of (2) Tempest Magic the Gathering 1 103 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

flaws or signs of playwear. See pics for details. flaws or signs of playwear. See pics for details.

88 X-Men Prime/Alpha/Omega 1 104 Avengers West Coast #100 Signed 1
All 3 have the famous "shiny" covers! NM condition. Autographed by David Ross and Tim Dzon. Numbered edition.

89 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 Sealed. NM condition.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 105 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

90 Darkhawk #1 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.

First print! NM condition. 106 Ghost Rider #1 (1990) 1

91 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 First issue! NM- condition.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 107 TIME WARP Lot of (2) Tempest Magic the Gathering C 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

92  X-Men Unlimited #1 Signed/Chris Bachalo 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.

Autographed and numbered! Sealed. NM condition. 108 Amazing Spider-Man #375 Signed! 1

93 CORPSE DANCE Lot of (2) Tempest Magic the Gatherin 1 Comic comes with COA. Autographed by Aaron Lopresti (artist) at
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent the 1994 Motor City Comic Con. NM condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 109 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

94 X-Men #300-324 Run of (26) 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
Includes all the issues from #300-324. Also included is 2 issues of flaws or signs of playwear. See pics for details.

#320 (regular and Wizard gold logo variant). Overall NM condition. 110 X-Men #281-299 Run of (19) 1

95 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 Includes the first Trevor Fitzroy, Bishop, Legacy Virus, Sabretooth's
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent son, and more. Overall NM condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 111 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

96 Amazing Spider-Man #500 Campbell Cover 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
Anniversary issue. NM condition. flaws or signs of playwear. See pics for details.

97 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 112 Wolverine #10/Semi-Key _ 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent This issue features the first time Sabretooth appears in a Wolverine
flaws or signs of playwear. See pics for details. title. 1st appearance of Silver Fox. NM- condition.

98  Infinity War #1-6 Complete 1 113 REANIMATE Lot of (4) Tempest Magic the Gathering C 1
Complete 6 issue mini-series. Overall NM condition. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

_ _ flaws or signs of playwear. See pics for details.

99 STATIC ORB Lot of (2) Tempest Magic the Gathering 1 _

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 114 Avengers #186 Signed by John Byrne 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. This does not come with a COA, but Back to the Past believes this
to be a genuine autograph. VF/VF+ condition.

100 New Mutants #87/Key 1st Cable 1 _ _

First print! First appearance of Cable! NM condition. 115 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
] i Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
101 Magic t.he Gathering PROMO Card.s Lotof (3) . ) 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
Large sized promo cards. Cards are in excellent condition with very :
minor to no apparent flaws or signs of playwear. See pics for 116 ROM Spaceknight #1 1
details. First issue! VF condition.
102 Hulk: The End #1 David/Keown 1 117 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

Prestige format comic. NM condition.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
118 Infinity Crusade #1-6 Complete 1 133 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Complete 6 issue mini-series. Overall NM condition. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

119 WINDING CANYONS Lot of (3) Weatherlight Magic the 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 134 Spider-Man Trial of Venom #1 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Special Edition. Foil logo. Comes with poster insert. NM condition.
120 Amazing Spider-Man Group of (8) 1 135 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
8 issues in the #255-287 range. Includes the first appearance of Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
the Black Fox, Puma, Death of the Fly, anniversary issue, and flaws or signs of playwear. See pics for details.
more. You get all pictured. Overall Fine to VF condition. 136 Amazing Spider-Man #129/Ace Edition 1
121 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 Awesome acetate cover. NM condition.
Cards are. in excellent condition WIth very mmor to no apparent 137 PARADIGM SHIFT Lot of (2) Weatherlight Magic the G 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
122 Gambit #1 (Gold Variant) 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
Hard to find Gold variant! 138 Guardians of The Galaxy #39 Signed 1
123 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 Autographed by artist Kevin West. Numbered edition. Sealed. NM
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 139 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
124 Comic Book Box Lot 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
This box contains a variety of comics. Special covers, #1s and flaws or signs of playwear. See pics for details.
variants too! Condition ranges from Fine to NM. Most are NM. 140 Tomb Raider Comic Lot of (10) 1
125 NULL ROD Lot of (4) RARE Weatherlight Magic the Ga 1 Includes some #15s, variants, and more. You get all pictured.
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent Overall NM condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 141 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
126 Spectacular Spider-Man #200/Signed! 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
Signed by Sal Buscema. Comes with Dynamic Forces COA! flaws or signs of playwear. See pics for details.
Numbered edition! NM condition. 142 Marvel Super-Heroes Winter Special/Key 1
127 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 First appearance of Squirrel Girl!l NM condition.
Cards are. in excellent condition vynh very mlpor to no apparent 143 PEACEKEEPER Lot of (4) Weatherlight Magic the Gath 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
128 X-Force #11 Semi-Key 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
1st team appearance of Weapon P.R.I.M.E. and 2nd appearance 144 X #1-2 (Dark Horse) Signed 1
of the real Domino. NM condition. Signed by Jimmy Palmiotti and Steve Grant. Each comes with a
129 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 COA. NM condition.
Cards are. in excellent condition wlth very mlhor to no apparent 145 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
130 Superman #75 Death Edition Bagged 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
Sealed polybag. NM condition. 146 Secret War #1 Gold Variant 1
131 SCORCHED RUINS Lot of (2) Weatherlight Magic the G 1 Gold commemorative edition. NM condition.
Cards are. in excellent condition wlth very mlhor to no apparent 147 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
132 Bone #1 Signed by Jeff Smith 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
Sixth printing. This does not come with a COA, but Back to the 148 Comic Book Box Lot 1

Past believes this to be a genuine autograph. NM condition.

This box contains a variety of comics. Special covers, #1s and
variants too! Condition ranges from Fine to NM. Most are NM.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
149 ANCESTRAL KNOWLEDGE Lot of (4) Magic the 1 164 Captain Marvel #1 Lot of 6 Different
Gathering 6 different covers from various series. You get all pictured. NM
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 165 TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards
150 X-Men: Alpha #1 Signed Scott Lobdell 1 Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

Signed and numbered edition. Comes with Dynamic Forces COA.
NM condition.

151

TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

152

Incredible Hulk #377/Key
2nd print. First appearance of Professor Hulk. VG+/Fine condition
with back cover damage.

153

TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

154

Spider-Man Aim Toothpaste Promo Comic
Amazing Spider-Man premium comic. NM condition.

155

FIRESTORM Lot of (3) Weatherlight Magic the Gather
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

156

Marvel Comics Presents #102-106 Signed
All 5 issues are signed by penciler Rick Leonardi. Each comes with
a COA from the 1994 Motor City Comic Con. NM condition.

1

157

TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

158

Lady Death Lot of (14) Chaos! Comics
Early Lady Death comics. You get all pictured. Shiny covers
abound! Overall NM condition.

159

TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

160

Spider-Man Maximum Clonage GOLD
Maximum Clonage Alpha. Rare comic! Gold variant! NM condition.

161

MANA WEB Lot of (3) Weatherlight Magic the Gatheri
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

162

Uncanny X-Men #311 Signed/Romita Jr.
Comic comes with COA. Autographed by John Romita Jr. at the
1994 Motor City Comic Con. NM condition.

163

TEMPEST Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

flaws or signs of playwear. See pics for details.

166

Amazing Spider-Man #361/1st Carnage
First appearance of Carnage. First print! NM condition.

167

DEBT OF LOYALTY Lot of (3) Magic the Gathering car
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

168

Witchblade Variant Cover Lot of (4)
4 issues of Witchblade. You get all pictured. NM condition.

169

VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

170

Uncanny X-Men #310 Signed/Romita Jr.
Comic comes with COA. Autographed by John Romita Jr. at the
1994 Motor City Comic Con. NM condition.

171

VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

172

Iron Man #282/Key/War Machine
First cover appearance and first James Rhodes as War Machine!
NM condition.

173

Pendrell Mists Lot of (5) Weatherlight Magic the G
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

174

Magnus Robot Fighter #25 Signed
Comic comes with COA. Autographed by John Ostrander at the
1994 Motor City Comic Con. NM condition.

175

VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

176

Horror Comic Lot of (3)
Halloween #1, Halloween Il #1 (Chaos!), and A Nightmare on Elm
Street Special #1 (Avatar). NM condition.

177

VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

178

Simpsons Comics #1 Signed!
Comic comes with COA. Autographed by artist Bill Morrison at the
1994 Motor City Comic Con. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.


http://www.proxibid.com/backtothepast!

Back to the Past Collectibles

Page: 7

9/12 - Trading Cards & Autographed Comic Books 9/3/2020-9/12/2020

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

LOT # QTY LOT# QTY

179 DOOMSDAY Lot of (2) Weatherlight Magic the Gatheri 1 194 Incredible Hulk and Wolverine #1 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent Reprints the first appearance of Wolverine!! Hulk 180 and 181, plus
flaws or signs of playwear. See pics for details. additional material. VG/FN condition.

180 Wolverine: Blood Hungry OOP TPB 1 195 VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Hard to find trade. NM condition Cards are in excellent condition with very minor to no apparent

181 VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 flaws or signs of playwear. See pics for details.
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 196 Bondage Fairies Adult Comic Book Lot 1
flaws or signs of playwear. See pics for details. 22 issues. You get all pictured. Overall VF/NM.

182 Lady Death Crossover Lot 1 197 Veronica Mars SIGNED Cast Cards (2) Mac & Sophie 1
Lot of (4). Vampirella and Medieval Witchblade. Overall NM. Signed by Tina Majorino as Cindy "Mac" Mackenzie and Christine

183 VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 Estabrook as Madame Sophie. See pics for details.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

184

Uncanny X-Men #118 John Byrne Signed 1
Comic comes with COA. Autographed by John Byrne at the 1994
Motor City Comic Con. Filler copy, call it Good+.

185

RARE Magic the Gathering Cards Lot of (4) 1
From Weatherlight and Tempest series. Includes Abeyance, Ruby
Medallion, Pearl Medallion, and Reflecting Pool. Cards are in
excellent condition with very minor to no apparent flaws or signs of
playwear. See pics for details.

186

X-O Man O War #1-14/Valiant 1
Includes the first appearance of X-O and the 1st cameo of
Shadowman. Overall VF/NM.

187

VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

198

Darkstars #1 Signed Larry Stroman 1
Comic comes with COA. Autographed by creator and artist Larry
Stroman at the 1994 Motor City Comic Con. VF/NM.

199

VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

200 Uncanny X-Men #266/Key/1st Gambit 1
First appearance of Gambit. VF/NM.
201 VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

202

Dawn Lot of (5) 1
5 issues of Joseph Michael Linsner's Dawn. You get all pictured.
Overall NM.

203

Lot of (4) Pop Culture Cards - Autographs, Relics 1
Includes an autograph by David Chokachi as Jake McCartey, a

188 Sam and Twitch #1-6 1 fabric relic from John Saxon, a fabric relic from Peter Mayhew, and
The first 6 issues of the Spawn Spin-Off. Overall VF/NM. a limited edition Christina Applegate card #122/500

189 VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 204 Comic Talk #10 Adam Kubert Signed 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent Wolverine cover. Comes with Dynamic Forces COA. NM condition.
flaws or signs of playwear. See pics for details. 205 VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

190

Green Hornet #1 1966 Bruce Lee Cover 1
Awesome photo cover. Gold Key! G/VG Shape.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

191

Lot of Wrestling/Sports Cards - Autographs, Relics 1
Lot of 5 wrestling/sports related cards. Includes a signature from
Frank "The Answer" Edgar, and cloth relics from Om Punk and

Ryan Kennelly

192

Deathstroke #10-11 George Perez Signed 1
Each comic comes with a COA. Autographed by George Perez at
the 1994 Motor City Comic Con. NM condition.

193

VISIONS Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

206

Luke Cage #1 Signed Portfolio Edition 1
Signed and numbered. Dwayne Turner and Marc McLaurin.
Sealed!

207

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

208

X-Men Adventures #1-15 Complete Run 1
15 comics. Full run of Season I. Overall VF/NM.

209

Lot of (2) Sports Promo/Special Edition Cards 1
Includes metal Fleer Metal Football promo card and Martina
Navratilova limited edition card #375/500.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY

210 X-Men Adventures Il #1-13 Complete Run 1 226 Painkiller Jane Vs. Darkness #1 Variant Lot 1
13 comics. Full run of Season Il. Overall VF/NM. Lot of (5). You get all pictured. VF/NM condition.

211 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering cards 1 227 Lot of (3) RARE Allen & Ginter's Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 11/2" x 2 3/4". Cards are in excellent condition with very minor to
flaws or signs of playwear. See pics for details. no apparent flaws or signs of playwear. See pics for detalils.

212 DV8 Collector's Pack Sealed/Wildstorm 1 228 Spider-Man Comic Lot 1
#800/2500. Card signed by Artist Humberto Ramos. Cool lot with an OOP trade, special, and more. Overall VF/NM.

213 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering cards 1 229 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details. flaws or signs of playwear. See pics for detalils.

214 Avengelyne #1 Signed/Numbered Ed. 1 230 X-O Man O War #0 Signed Quesada 1

Signed holochrome cover. Autographed by Cathy Christian (AKA
Avengelyne). VF/NM.

Comic comes with COA. Autographed by Joe Quesada and Jim
Palmiotti at the 1994 Motor City Comic Con. VF/NM condition.

215 Lot of (4) RARE Allen & Ginther's Topps Cards 1 231 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
11/2" x 2 3/4". Cards are in excellent condition with very minor to Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
no apparent flaws or signs of wear. See pics for details. flaws or signs of playwear. See pics for details.

216 X-Factor #1-5 1 232 Witchblade #1 1
Semi-key comics including the first cameo of Apocalypse. Overall Classic Michael Turner cover/NM Condition.
VFINM. 233 Large Lot of Topps WORLD'S LARGEST Cards 1

217

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

11/2" x 2 34", Cards are in overall excellent condition with very
minor to no apparent flaws or signs of playwear. See pics for
details.

218

Deity Variant Cover Lot of (8) 1
Stylized comic by Hyperwerks and Image. You get all pictured.
Overall VFINM.

219

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

220

Death of Superman Era Comic Lot 1
Includes Superman #75 (unsealed) Justice League #70,71, and
Action Comics #686 and #700. Overall VF/NM.

221

Popcardz Lot of (5) - Includes Fabric Relics! 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

222 Kabuki Variant Cover Lot of (3) 1
Variant covers. You get all pictured.
223 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

224 Avengers Vs. X-Men #1-4 1
Complete 4 issue mini series. VF/NM condition.
225 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

234

Beavis and Butt-Head Signed Comic Lot 1
#1 Signed by Rick Parker (he made this a bloody variant before it
was a thing) and Marvel Age #134 signed by editor Steve Suffel.
Both come with COA from Motor City Comic Con (1994). VF/NM
condition.

235

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for detalils.

236 Longshot Marvel OOP TPB 1
Hard to find trade paperback. VF/NM shape.
237 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

238

Bartman #1 Signed by Bill Morrison 1
Comic comes with COA. Autographed by artist Bill Morrison at the
1994 Motor City Comic Con. VF/NM condition.

239

Lot of Rare Autograph & Limited Edition Cards 1
Comes with all pictured. Contains autograph cards, fabric relic
cards, and limited edition/rare Topps. See pics for details.

240

Megadeth Comic Lot with Variants 1
Includes #1 (2 copies), the Leather variant, and the Necro
premium. Overall VF/NM.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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241 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 257 Lady Death Comic Poster 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent 24"x36". Corners have tape on them, but otherwise in good
flaws or signs of playwear. See pics for details. condition. See pics for details. We will ship it rolled.
242 Rai and the Future Force #9-10/Signed 1 258 Indiana Jones #1 John Byrne Signed 1
Issues 9 and 10 signed by John Ostrander. They come with COAs. Comes with COA. FN/VF.
Overall VF/NM. 250 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

243

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

260 Vampirella Lot of (16) w/Variant 1
244 Amazing Spider-Man #185,186,195 1 Included are a bunch of special/variant covers as pictured. VF/NM
3 issues including the 2nd Black Cat. Overall FN+/VF-. overall.
245 THOMAS TEW Allen & Ginter's Topps RARE Care 1 261 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

11/2" x 2 3/4". Very rare "World's Saltiest Sailors" card. Excellent
condition.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

246

Robin [l Signed Comic Book Lot of (3) 1
All 3 are signed by Tom Lyle. All comes with COAs. Overall
VF/NM.

247

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

262 Amazing Spider-Man #347 Venom 1
Inspiration for Venom Island story. VF/NM.
263 LOTR Fellowship of the Ring One-Sheet Poster 1

Approx. 39 1/2"x 27". Great condition with no rips or tears. We will
ship it rolled.

264

Solar Man of the Atom Signed Lot 1

248 Amazing Spider-Man #203,205,207 1 Issues 24,25,28, and 29. All signed by artist Peter Grau. Each
Lot of (3). Overall VF/NM. comes with a COA. Overall VF/NM.
249 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 265 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

250

Green Lantern #19 Mart Nodell Signed 1
Signed by creator Mart Nodell. Comes with COA. VF/NM condition.

251

Lady Death Chromium Poster 1
19"x27". Great condition with no rips or tears. We will ship it rolled.

252

Evil Ernie #1 Signed Hughes/Pulido 1
Limited to 2500. Signed by Brian Pulido and Mark Morales. Comes
with COA. VFINM.

253

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

254 Amazing Spider-Man #332-333/Venom 1
Great Venom covers. Overall VF/NM.
255 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

256

Astonishing X-Men #1-10 1
First 10 issues of Astonishing X-Men. Overall VF/NM.

266

Bone #1-10 Jeff Smith 1
This lot features the first 10 issues of Bone. #1 (8th print), #2-3 (7th
print), #4 (6th print), #5 (7th print), #6-7 (5th print), #8 (6th print),

#9 (4th print), and #10 (3rd print). Overall VF/NM.

267

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

268 Spider-Man Bronze Lot of (5) 1
#103,123,128,140, and 148. Filler condition.
269 LOTR Fellowship of the Ring One-Sheet Poster 1

Approx. 39 1/2"x 27". Great condition with no rips or tears. We will
ship it rolled.

270

Youngblood/Wildcats Jae Lee Signed Lot 1
(2) comics signed by Jae Lee. Each comes with COAs. Overall
VFINM.

271

LOTR Arwen Return of the King One-Sheet Poster 1
Approx. 39 1/2"x 27". Great condition with no rips or tears. We will
ship it rolled.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
272 Wonder Woman #100 + Secret Files 1 287 Lord of the Rings FOTR Movie One-Sheet Poster 1
(2) Wonder Woman comics for one money. Overall VF/NM. Approx. 39 1/2"x 27". Great condition with no rips or tears. We will
273 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 ship it rolled.

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

274

Dawn #6 Limited Signed Edition. 1
Limited Edition variant cover. Signed by Joseph Michael Linsner.
Comes with 4 page ashcan-sized Sirius "Real Deal Comics"
Certificate of Authenticity. VF/NM.

275

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

276

X-Men Phoenix/Endsong Mini-Series Lot 1
Endsong #1-5, Phoenix (Max) #1-3, and X-Men: Phoenix #1-3. Al
complete mini-series. Overall VF/NM.

277

The Hobbit Unexpected Journey Movie One-Sheet 1
Approx. 39 1/2"x 27". Great condition with no rips or tears. We will
ship it rolled.

288

Alpha Flight #1 and 4/Byrne Signed 1
Both issues are signed by John Byrne. Each comes with a COA.
Overall VF/NM.

289

Magic the Gathering Cards Lot of 100+ 1
From various series. Cards are in excellent condition with very

minor to no apparent flaws or signs of playwear. See pics for

details.

290

New Mutants #1-15 Original Series 1
This lot features the first 15 issues of New Mutants with loads of
1st appearances and semi-key happenings. Overall VF/NM.

291

Uncut Sheet of Pepsi Cards #290/500 1
36" x 26 1/4". Great condition with no rips or tears. We will ship it
rolled.

278

Sandman #50 Neil Gaiman Signed 1
Signed edition. Includes sketch of Neil Gaiman by P.C. Russell!
Numbered and sealed.

279

LOTR Return of the Ring One-Sheet Poster 1
Approx. 39 1/2"x 27", Great condition with no rips or tears. We will
ship it rolled.

292 Luke Cage, Hero For Hire #1 1
First issue! FN/FN+ condition.

293 Chaos! Comics Collectibles Lot 1
Ornaments, magnets, and coasters. All in new condition.

294 Iron Fist #15/Key 1

X-Men crossover, 1st appearance of Bushmaster, and the Final
issue. Shows NM, but back cover as a stain that would drop it to
FN.

280

Next Men #0,1,2,4 Signed by John Byrne 1
#1,2,and 4 are signed on the cover. #0 is signed on the interior. All
come with COAs. Overall VF/NM.

281

WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1
Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

295 CHAOS ORB Jumbo Promo Magic the Gathering Card 1
Card has some minor wear around edges. See pics for details.
296 Autographed Comic Book Lot of (15) 1

This runs the gamut of companies and talent. Most have COAs.
Overall VF/NM.

297 Comic/Pop Culture Box Lot 1
282 Amazing Spider-Man Bronze Lot of (3) 1 Contains Wolverine Pins, Star Wars Magazine, Mad Magazines,
#150,171, and #181. VG+ to VF. and more!
283 WEATHERLIGHT Lot of (60) Magic the Gathering Cards 1 298 Infinity Gauntlet #1-6/#1 Signed by Perez 1

Cards are in excellent condition with very minor to no apparent
flaws or signs of playwear. See pics for details.

Complete mini series. #1 comes with a George Perez autograph
(W/COA). Overall VF/NM.

284

Star Trek/X-Men Lot of (2) 1
Original series and Next Generation Second Contact. Overall
VF/NM.

285

Lord of the Rings FOTR Movie One-Sheet Poster 1
Approx. 39 1/2"x 27", Great condition with no rips or tears. We will
ship it rolled.

286

New Mutants #100/1st X-Force Lot 1
1st and 2nd printings. Overall VF/NM.

299

BLACK LOTUS Magic the Gathering Promo Card 1
ERMAHGERD it's a Black Lotus card!!! Well, sort of. This is NOT

an original, but rather the jumbo sized promo card. Still very cool.
One crease on a corner and some minor wear around the edges.
See pics for details.

300

New Mutants #98/Key/1st Deadpool 1
The Merc with a mouth makes his first appearance here. His mouth
wasn't working quite yet. NM condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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301 MOX DIAMOND Extremely Rare! Stronghold MTG Card 1
Excellent condition with no apparently signs of playwear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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